別紙２
伊豆の国市役所
保健福祉・こども・子育て相談センター　沖出・村上　宛
FAX　　　０５５８－７６－８０２９
E-mail： soudan@city.izunokuni.shizuoka.jp
[bookmark: _GoBack]

令和３年度伊豆の国市
高齢者及び障がい者虐待防止・権利擁護研修　申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日

団体・機関名
連絡先
メールアドレス
担当者名

	≪出席者≫

	氏　名
	職　種
	備考

視聴する場合は必ず申し込みをお願いします。人数制限はありません。
受講後、各自アンケートにご協力ください。